
  *MMFMX00X1KE4* 

IČ: 00296643         
Internet: www.frydekmistek.cz 

 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 
Odbor zadávání veřejných zakázek  
Radniční 1148 
738 22 Frýdek-Místek 

 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  84148/2017 
SP. ZN. 91.1 
VYŘIZUJE: Ivo Sztwiertnia 
TEL.: 558 609 292 
FAX:       
E-MAIL: Sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
DATUM:  19.06.2017  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Název akce:  Workoutové hřiště - areál ZŠ Frýdek-Místek, ČSA 570 
Číslo VZ :   P17V00000091 
Druh VZ:  veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 
 
 
 
Dotaz č. 1 
Objímkový systém uchycení je jedna z možných technologií. Tento způsob využívá jeden konkrétní 
dodavatel workoutových sestav na trhu v ČR a proto může jít o zvýhodnění, na které nejsou ostatní 
výrobci vzhledem k certifikačním procesům reagovat. Alternativním způosbem kotvení je přírubový, 
který je na minimálně stejné úrovni, jako objímkový, nemůže dojít k posunu objímky po nosném 
materiálu. Takto je systém certifikovaný dle příslušných norem, splňuje statické i bezpečnostní 
podmínky. Vypalované konstrukční otvory v žádném případě nenarušují pevnost materiálu a nemůže 
dojít k žádné deformaci. Antivandalistické provedení a výškový posun jednotlivých prvků je přitom 
zajištěn. Je toto řešení přípustné? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel trvá na použití objímkového systému. Tento systém používá několik dodavatelů, což 
dokazují některá workoutová hřiště v ČR (např. Rychnov nad Kněžnou, Kutná Hora, Blatná, Ostrava, 
Piešťany…) 
 
Zadavatel upřesňuje požadavky na povrchovou ochranu ocelové konstrukce, která může být opatřena 
buď dvojitým nátěrem (komaxit), anebo žárovým zinkováním. 
 
 
Dotaz č. 2 
w-bar - Rozumí se tímto prvkem W-šikmý žebřík, nebo forma hrazdy? (prosím o ilustrativní vizulizaci) 
 
Odpověď zadavatele: 
w-bar (lomená hrazda) 
 
 
Dotaz č. 3 
Co se rozumí termínem polohovatelné otočná lavice. Jakým způsobem je zajištěna polohovatelnost a 
otočnost? (prosím o ilustrativní vizualizaci) 
 



Č.J.: MMFM  84148/2017 

Statutární město Frýdek-Místek       Strana 2 (celkem 2) 
Magistrát města Frýdku-Místku  
  

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel mění specifikaci tohoto prvku na „šikmá lavice pro trénink břicha apod.“. Zadavatel nadále 
nepožaduje, aby lavice byla polohovatelná a otočná.  
 
 
Dotaz č. 4 
Umělá dopadová plocha (litý EPDM granulát) splňující normu EN 16 630 vč. obruby. Lze nahradit 
skládaným EPDM granulátem stejných parametrů? 
 
Odpověď zadavatele: 
Z důvodu požadavků na jednolitý povrch s minimální následnou údržbou je vyžadovaná litá EPDM 
plocha.  
 
 
 
 
Dne 19. 6. 2017 ve Frýdku-Místku 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 
 


		2017-06-19T14:08:10+0000
	Not specified




